МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25.10.2012 г.            09/02

О ходе реконструкции

парка им. Воровского

В соответствии с п. 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», муниципальное Собрание муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Информацию руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве Гребенкиной И.Ю. о ходе реконструкции парка им. Воровского принять к сведению.

2. В связи с многочисленными обращениями жителей, принимая во внимание рекомендации организации – проектировщика, предложить Государственному бюджетному учреждению города Москвы «Служба заказчика жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Северного административного округа» в связи с высвобождением территории парка от незаконных конструкций, рассмотреть вопрос о проведении дополнительных мероприятий по посадке деревьев и кустарников и освещению городошной площадки.

3. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу Войковского района города Москвы, организациям, осуществляющим реконструкцию парка им. Воровского и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И.Ю. Гребенкину.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина